登録前申請

様式第８号（第 10条関係）

補 助 対 象 事 業 実 績 報 告 書

令和  ５ 年 △ 月 〇〇 日

西 宮 市 長 様

                      申請者

                      住 所  (法人にあっては所在地）

                           西宮市○○町××－△△

                      氏 名  （法人にあっては名称及び代表者の氏名）

          ○△□株式会社

                          代表取締役 西宮 太郎

    令和５年◇月△△日付け西環保指令第○×号で補助金の交付決定通知のあった西宮市 EV・FCV 普及

促進事業補助金に係る補助対象事業を完了したので、令和５年度西宮市 EV・FCV普及促進事業補助金交付

要綱第 10条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１ 導入した次世代自動車 別紙のとおり

２ 補助対象経費 金 ５，４３２，０００ 円 （税抜き車両本体価格）

３ 補助金交付申請額  金 １５０，０００ 円

４ 添付書類

（１）補助対象経費に係る請求書の写し、並びに支払いを証する書類の写し（後日提出でも可）

（２）補助対象事業が完了したことを確認するに足りる書類（自動車検査証の写し等）

（３）自動車リース事業にあっては自動車賃貸借契約書の写し及び貸与料金の算定根拠明細書

（補助金の交付申請の際に添付したものから変更がない場合は不要）

（４）その他別紙に記載の書類

５ 連絡先等

連絡先
担当者名：               西宮 次郎 電話： 0798-△〇-●×◇△

電子メール： ●●×＠△◇.〇×.jp FAX： 0798-△〇-●×▲◆

送付先
住 所

〒 662 ― ××〇△

西宮市○○町××－△△

 (注)「送付先住所」の欄には、通知文書等が確実に到達する住所を記入すること。

 また、住所を変更した際は速やかに西宮市に連絡すること。

記入例：導入前申請 納車後（電気自動車の場合）

登録前申請

様式第８号（第 10条関係）別紙

                        導 入 し た 次 世 代 自 動 車

使用の本拠の位置 西宮市 ○○町××－△△

使用者（借受人）の住所及び氏名又は名称

 ※自動車リース事業以外は記入不要

住    所：

氏名又は名称：

導入した次世代自動車

種    別： 電気自動車

車    名： ●●● ■■■■■

型    式： 〇〇〇－△△△△△

補助対象事業完了日(車両登録日) 令和 ５ 年  △ 月  × 日

補助対象経費（税抜き車両本体価格）

※オプション経費を除く
５，４３２，０００ 円

補助金交付申請額

                   １５０,０００  円

(注)１ 補助対象となる次世代自動車ごとに１枚ずつ作成すること。

２ 補助対象経費に係る消費税は、補助対象としない。

３ 次世代自動車の種別は、電気自動車又は燃料電池自動車の別を記入する。

  ４ 補助金交付申請額は、要綱に定める金額とする。

５ 次の資料を添付すること。

  （１）その他、本事業に関し市長が必要と認める書類

リースでの導入の場合のみ記入